（様式4）

令和　　　年　　　月　　　日

共同募金地域福祉活動推進事業実施報告書

松江市共同募金委員会　会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　令和　　年度において下記のとおり事業を実施したので報告します。

記

	事　業　名

	事業費総額

	助　成　額

添付書類
１．事業報告・収支決算書(様式5)

２．領収書の写し

３．活動の様子等の写真
※領収書の写し以外は、データでの提出もお願いします。
（様式5）

共同募金地域福祉活動推進事業報告書

団体名
代表者氏名
１．事業の概要

	事業名

	実施場所

	実施日時
	令和　　　年　　　月　　　日から　　令和　　　年　　　月　　　日まで

	事業の参加者

	事業の概要

(目的・内容等)